CTO EUSKAL HERRIA ALEVIN, INFANTIL, JUNIOR Y ABOSLUTO DE
VERANO 24-25
EQUIPO LIBRE JUNIOR

Libre JUNIOR
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
BAZ, ROSA BAZ, ROSA
Panel 1 Panel 2 Controladores
MEJIAS, ABIGAIL BURUAGA, MAREN DTC: ANDERE BILBAO
DE LA PERAL, JOSE MARIA CASTARNERAS, LIDIA DTC: YRAMA SIMARRO
LOPES, MAITE ORTEGO, MAITE DTC: MAIDER GARCIA
GUTIEZ, IGONE FERNANDEZ, MONIKA STC: MAIDER FERNANDEZ
MUNIZ, ARANTZA GANUZA, UXUE STC: NURIA TORRE
Resultados
Pos Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Prueba Rutina Total Dif.
5 Tecnica
1 C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 7.00 625 6.75 8-00 7.50 02.1250 164.9510 191.1150 356.0660
JONE CORTON NEGRO (Titular) E 2 (DD: 8.45 | FM: 0.3) 5506.255.756.25 675  15.4213
(2006) E 3 (DD: 2.675 | FM: 0.6) 6.25 6:00 6.25 50 6.75 10.2988
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ (Titular) E 4 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5:255.755.75 6.50 760 00.9000
(2007) E 5 (DD: 6.4 | FM: 0.3) 5:50 700 5.755.75 6.25 11.3600
MAIALEN GUERRA ROMERO E 6 (DD: 2.425 | FM: 0.6) 7.00 6-00 %50 7.25 6.75 10.1850
(Titular) (2008) E 7 (DD: 6.14 | FM: 0.3) 6:256.50 6.25 6.25 700  11.6660
NAHIA PRIETO ORTEGO (Titular) E 8 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5:50 6.25 6.25 700 7.00 00.9750
(2007) E 9 (DD: 5.2 | FM: 0.3) 6:00 6.25 6.25 6.00 760 09.6200
AMAIA URIA MONJE (Titular) (2009)  Sincronizacién -16.40
LYDIA VADILLO JIMENEZ (Titular) Total elementos 56.1510
(2009)
PAULA VICTORERO DE LA FUENTE CH (FM: 1.8) 760 7.00 7.25 %56 7.00 38.2500
(Titular) (2009) P (FM: 1.6) 7.256.50 750 7.00 525  33.2000
1IZARO VIDAL AGUILLO (Titular) T (FM: 1.8) 6.75 7.25 50 650 6.75 37.3500
(2009) Total Imp. Artistica 108.8000
AIORA CASAL GUTIERREZ-
SOLANA (Reserva) (2007)
2 D.N. PORTUGALETE: E 1 (DD: 1.875 | FM: 0.6) #0607.257.507.25 75 08.2500 -1.00 134.5288 175.6717 310.2005 45.8655
NEREA CHAMOSA GONZALEZ E 2 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 6:50 6.25 5.25 4.00 6.25 01.7750
(Titular) (2009) E 3 (DD: 7.15 | FM: 0.3) 6.50 6-00 6.25 6.50 7-00  13.7638
NAIA DEL FRESNO MATE (Titular) E 4 (DD: 2 | FM: 0.6) +256:506.75 6.75 7.00 08.2000
(2008) E 5 (DD: 5.45 | FM: 0.3) 6.25 6.00 575 6.25 700 10.0825
ONINTZE GARRIDO RUIZ (Titular) E 6 (DD: 5.35 | FM: 0.3) 6.50 6-25 6.50 6.50 %50 10.4325
(2010) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6-756.006.256.50 6.75  00.9750
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6-#5 545 6.50 6.25 6.75 00.9750
(Titular) (2009) E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 6.75 6.25 6.50 6-00 725 00.9750
MARIA SANCHEZ BRAVO (Titular) Sincronizacién -30.50
(2009) Total elementos 24.9288
NEKANE SANCHEZ LOPEZ (Titular)
(2010) CH (FM: 1.8) 6.508.007.007.257.25  38.7000
P (FM: 1.6) 6.75 %50 7.25 6.75 625 33.2000
T (FM: 1.8) 6.75 75 7.25 6-50 7.50 38.7000
Total Imp. Artistica 110.6000
3 BERRIOZAR SINKRO: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 625 5.50 5:25 5.75 6.00 01.7250 -0.50 124.8860 140.5442 265.4302 90.6358
JUNE ALDUCIN HURTADO (Titular)  E 2 (DD: 2 | FM: 0.6) 5.755.75 5.75 5:00 650 06.9000
(2008) E 3 (DD: 4.75 | FM: 0.3) 5.506.005.755:255.75  08.0750
AINHOA BEORLEGUI ARROBA E 4 (DD: 3.8 | FM: 0.3) 5.25 575 5.50 5:00 5.25 06.0800
(Titular) (2006) E 5 (BM: 0.5| FM: 0.3) 5.00 5.25 5:#5 475 5.50 00.7875
ONINTZA DE LA PERAL LARRANUA E 6 (DD: 1.625 | FM: 0.6) 6.25 6.25 6:00 6-75 6.25 06.0938
(Titular) (2008) E 7 (DD: 4.6 | FM: 0.3) 5.255755.754.75550  07.5900
ANDREA EZQUERRO GARCIA E 8 (DD: 3.2 | FM: 0.3) 5:00 5.75 6:25 5.00 5.75 05.2800
(Titular) (2008) E 9 (DD: 3.7 | FM: 0.3) 5:256.005.755.255.75  06.1975
AIORA LARREA LASA (Titular) Sincronizacién -17.80
(2008) Total elementos 30.9288
IRATXE LECUMBERRI BOBADILLA
(Titular) (2008) CH (FM: 1.8) 5.755:25 6.00 6:50 6.25  32.4000
UXUE LOPEZ HERRERO (Titular) P (FM: 1.6) 6-25 6.00 6.25 6.00 5:60 29.2000
(2008) T (FM: 1.8) 6.505.50 6.256.00 6.00  32.8572
Total Imp. Artistica 94.4572
4 CLUB NATACION URDANTZA: E 1 (BM: 0.5| FM: 0.6) 5:505.75 650 5.75 5.75 01.7250 85.3000 109.2500 194.5500 161.5160
AITANA ALCELAY CABO (Titular) E 2 (BM: 0.5| FM: 0.3) 475 5:25 5.00 5.25 5.00 00.7625
(2010) E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4.505.00 5.00 550 425  00.7250
AMAIA BUSTAMANTE MARTINEZ E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.6) 450 4.75 5.25 4.75 550 01.4750
DE AGUILLO (Titular) (2010) E 5 (DD: 1.25 | FM: 0.3) 4.75 5:00 5.00 4-50 5.00 01.8438
ESTHER GONZALEZ MARTINEZ E 6 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4.755:00 4.75 4:00 4.75 00.7125
(Titular) (2008) E 7 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 4.505.255.00 450 450  00.7000
KENAI MARTINEZ GARCIA (Titular) E 8 (BM: 0.5 | FM: 0.3) 5.00 550 5.25 475 4.75 00.7500
(2009) E 9 (DD: 1.575 | FM: 0.6) 5:00 5.50 5-#55.00 5.75 05.1188
MAITE REJADO BANALES (Titular) Sincronizacién -16.20
(2010) Total elementos 00.0000
IRIA ROJAS SOLANO (Titular) (2008)
IUNE RUIZ BILBAO (Titular) (2010) CH (FM: 1.8) 5.25 5:00 6.00 625 5.50 30.1500
SOFIA RUIZ DE ALEGRIA MORILLO P (FM: 1.6) 5:25 5.50 5-75 5.75 5.50 26.8000
(Titular) (2008) T (FM: 1.8) 5.005.255.755.50 475  28.3500
Total Imp. Artistica 85.3000
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